2　／／／まつぶし議会だより　第125号／令和6年5月30日

議会　  構成議会　  構成議会　  構成議会　  構成新
　選挙後の初議会が令和６年４月22日に招集され、議長・副議
長をはじめ常任委員、議会運営委員、一部事務組合への派遣議
員が決まりました。

議長　田口 義博
　任期満了により４月22日の初議会（臨時
会）において、議員各位のご賛同を得て議
長に就任しました田口義博でございます。
　もとより町民に対する行政と町民の負託
にこたえる議会とし、事業成果の検証等、
議会がより良い形で運営できるよう努めて
まいります。
　議会が町民から信頼と期待を戴けるよう
議会改革を進めてまいります。
　今後とも議会に対しましてご指導ご鞭撻
賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

副議長　砂川　清時
　松伏町の皆様へ。この度、初議会におい
て、正副議長選挙が行われ、副議長に就任
することになり、大変光栄に思います。
　町民の皆様の声に真摯に耳を傾け、より
良い地域社会の実現に向けて、精一杯尽力
して参ります。
　皆様と共に築く明るい未来に向け、努力
を惜しまず、責任を持って邁進してまいり
ます。
　どうぞご支援とご協力を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

まつぶし議会だより　第125号／令和6年5月30日／／／　3

総務産業常任委員会

委員長　　髙橋　昭男
副委員長　松岡　高志
委員　　　吉田　俊一　　長谷川　真也
　　　　　増田　　等　　村上　真由美
　　　　　高野　祐大

文教民生常任委員会

委員長　　佐藤　永子
副委員長　増田　秀雄
委員　　　福井　和義　　鈴木　　勉
　　　　　川上　　力　　平野　千穂
　　　　　砂川　清時

議会運営委員会

委員長　　川上　　力
副委員長　増田　　等
委員　　　佐藤　永子　　髙橋　昭男
　　　　　長谷川　真也　平野　千穂
　　　　　高野　祐大

監査委員

増田　　等

一部事務組合議会議員
○東埼玉資源環境組合議会（３名）
平野　千穂・増田　秀雄・村上　真由美

○江戸川水防事務組合議会（３名）
長谷川　真也・川上　　力・高野　祐大

○吉川松伏消防組合議会（４名）
吉田　俊一・長谷川　真也・松岡　高志
鈴木　　勉
○越谷・松伏水道企業団議会（３名）
福井　和義・田口　義博・砂川　清時